
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Analýza střelecké polohy při střelbě ze vzduchové pušky vstoje
Jazyk práce: čeština

Student: Kateřina Ledecká
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport

Vedoucí / školitel: ing. Brych Jan
Oponent(i): Mgr. ing. Fiala Miloš

Předseda komise: Mgr. ing. Miloš Fiala
Členové komise: PhDr. Jaroslav Dvorský Ph.D.

Ing Josef Vilášek
ing. Jan Brych

Datum obhajoby: 11.05.2011
Průběh obhajoby: Student: Ledecká Kateřina

Téma: Analýza střelecké polohy při střelbě ze vzduchové pušky vstoje
Bakalářská práce obsahuje 54 stran textu, 9 obrázků.
Autorka představila svou práci a seznámila komisi s hlavními kroky podle
kterých postupovala při řešení zvolené problematiky.
Doplňující otázky:
1/ Které sporty a nebo sportovní aktivity nejsou pro závodníky ve
sportovní střelbě vhodné a proč?
2/ Jaké je další vybavení střelce puškaře podle PSS?
3/ Jaký je význam dalšího vybavení prostřelbu zpušky?
4/ Na základě čeho lze konstatovat, že se jedná o výlučně izometrickou
práci?
5/ Z jakého důvodu je dýchání střelce důležité?
Studentka na všechny dotazy odpovídala s přehledem a přiměřeně k
záměrům práce.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

Mgr. ing. Miloš Fiala


